
UCHWAŁA NR XLVIII/565/2014
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie w związku z zarządzonymi wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 
26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014r. poz. 179, poz. 
180 i poz. 1072) na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa - Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W związku z wyborami zarządzonymi rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) na 
dzień 16 listopada 2014 r. tworzy się odrębny obwód głosowania dla Domu Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie, ul. Szpitalna 5 oraz dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji dla 
Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane w Bornem Sulinowie, ul. Szpitalna 5.

2. Obwodowi, o którym mowa w ust. 1, nadaje się nr 6.

3. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej Nr 6 jest Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, ul. 
Szpitalna 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego, na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo oraz poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: E29CE1DF-85A3-4B84-8B53-F3DE3607D4CB. Podpisany Strona 1




